
Návod k použití
Univerzální Bluetooth ovladač

Na úvod

Děkujeme za zakoupení univerzálního 
bluetooth ovladače BeeVR Vector. Veříme, 
že splní Vaše očekávání a budete s jeho 
používáním dlouhodobě spokojeni.

Tento kvalitní bezdrátový ovladač slouží 
k ovládání mobilního telefonu, smart 
TV nebo PC. Může být také použit jako 
náhrada za myš a gamepad k hraní mo-
bilních her. Podporuje Win 7+, macOS, iOS 
9.2+, Android 4+.

          - Tým BeeVR

Nabíjení gamepadu probíhá pomocí USB 
kabelu, který připojíte buď ke svému PC 
nebo pomocí adaptéru přímo do elek-
trické sítě (není součástí balení) 

V případě nízké kapacity akumulátoru 
se rozsvítí kontrolka. Gamepad nabijte 
pomocí 5V USB kabelu a to připojením 
k PC nebo přímo do sítě pomocí adapté-
ru. Jakmile je akumulátor plně nabitý, 
LED kontrolka přestane svítit.

Popis zařízení

micro USB

4-osý joystick
Photo/Spoušť fotoaparátu

Předchozí volba/REW

Play/Pause

Následující volba/FWD

GAME/KEY
přepínač Tlačítko pro zapnutí/vypnutí

MOUSE módu

Indikátor zapnutého MOUSE 
módu

Indikátor módu GAME

Indikátor módu KEY

Indikátor stavu baterie

Tlačítko pro výběr
(levé tlačítko myši)

Tlačítko pro zapnutí/vypnutí
(pravé tlačítko myši)

Programové tlačítka 
A, B, X, Y

Tlačítko pro 
tažení

Tlačítko zvýšení hlasitosti Tlačítko snížení hlasitosti

5V

Nabíjení



Specifi kace zařízení

Rozměry 92 x 40 x 10 mm

Protokol Bluetooth 3.0

Dosah 2-10m

OS Android 4+, iOS, 
macOS, Win 7+

Baterie Li-Ion, 100mAh

Pohotovostní 
stav

20-40 hodin

Nabíjení 5V <200mA

Vybíjení <20uA

CPU ARM968E-S Core

© BeeVR 2016

MADE IN CHINA

Výhradní dovozce pro ČR a SK:
TOBEINCO s.r.o., Sklený kopec 1751, Hranice 
753 01
www.beevr.cz

© BeeVR 2016
Výhradní dovozce pro ČR a SK:
TOBEINCO s.r.o., Sklený kopec 1751, Hranice 

Google Play, Android, YouTube a příslušná loga 
jsou ochranné známky společnosti Google Inc. 
Mac, MacOS, iOS, watchOS, iTunes a logo Apple 
jsou ochrannými známkami společnosti Apple Inc., 
registrovanými ve Spojených státech a dalších 
zemích.

Začínáme

Mód GAME Mód KEY

Pro zapnutí gamepadu podržte tlačít-
ko START po dobu 2 vteřin dokud se 
nerozsvítí LED kontrolka. Vyčkejte dokud 
nezačne kontrolka blikat. Poté je gamepad 
připraven ke spárování s jiným zařízením. 
V nastavení Bluetooth zařízení, se kterým 
chcete gamepad spárovat vyhledejte 
zařízení s označením M O C U T E -
X - 0 3 9 - X X X  a zvolte možnost 
spárovat. Je nutné, aby v okamžiku zap-
nutí funkce Bluetooth na připojovaném 
zařízení byl již gamepad zapnutý. Pokud 
se Vám nepodaří gamepad spárovat, 
opakujte celou akci znovu.

Pohybujte se v menu pomocí joysticku, 
tlačítka X a Y slouží pro potvrzování. 
Tlačítka A a B slouží pro návrat v nabídce. 
Mobilní hry pro Android většinou využí-
vají právě tohoto módu gamepadu. 
Stáhněte si aplikaci, která použití game-
padu podporuje (např.: Eternity Warriors, 
Fifa 2015, atd.).

Tlačítko X slouží ke zvýšení hlasitosti, 
tlačítko A ke snížení hlasitosti, tlačítkem 
B vypnete zvuky a tlačítko Y funguje jako 
tlačítko pro návrat.
Ovládání hudby: Po sprárování se zvo-
leným zařízením, otevřete hudební přeh-
rávač. Nyní můžete přehrávač kompletně 

Tlačítko X slouží pro zvýšení hlasitosti, 
tlačítko A pro snížení hlasitosti, tlačítko B 
pro vypnutí zvuků a tlačítko Y funguje jako 
tlačítko HOME.

Některé starší telefony, jako například 
Redmi 3G, Huawei Honor 3X, CoolPAD, 
atd. využívají procesor MKT. Tyto telefo-
ny mohou být postiženy horší kompati-
bilitou s mobilními aplikacemi.

Pro zařízení Android v módu GAME: 
V módu GAME stiskněte tlačítko M 
(MOUSE). Volba je potvrzena také 
rozsvícením kontrolky MOUSE. Nyní 
je možné joystickem posouvat kurzor 
myši po obrazovce. Tlačítko X slouží pro 
zvýšení hlasitosti, tlačítko A pro snížení 
hlasitosti, tlačítko B pak slouží jako levé 
tlačítko myši a Y naopak jako pravé 
tlačítko myši. Pro zrušení módu MOUSE 
stiskněte znovu tlačítko M.

V App Store si vyhledejte aplikaci 
iCADE. Násedně budete moci vyhledat 

Přepněte postranní přepínač do polohy 
GAME. V tomto módu je gamepad přip-
raven pro použití v horizontální poloze 
pro obě ruce.

Přepněte postranní přepínač do polo-
hy KEY. V tomto módu je možné ovlá-
dat gamepad jednou rukou ve vertikální 
poloze a jsou funkční také multimediální 
tlačítka na zadní straně.

2. Vypnutí zařízení
Pro vypnutí gamepadu podržte tlačítko 
START po dobu 5 vteřin. LED kontrolka 
začne blikat a poté se gamepad vypne.
Poznámka: V případě, že gamepad ztratí 

1. Zapnutí zařízení a jeho spárování

1. Standardní zařízení Android
1. Standardní zařízení Android

2. Zařízení Apple

2. Android MKT systém

3. Mód MOUSE (myš)

3. Apple iCADE

se spárovaným zařízením signál, au-
tomaticky se vypne po 5 minutách. 
V případě, že gamepad nezaznamená 
žádnou interakci po dobu 3 minut, auto-
maticky se vypne.

a stáhnout mobilní apliakce, které použití 
gamepadu podporují (např. Akane Light, 
Brotherhood, TTR Premium, atd.). Kom-
binace tlačítek: L1 = SELECT + A / R1 = 
SELECT + B

ovládat pomocí gamepadu tj.  zapnout / vyp-
nout hudbu, měnit předešlou a následující 
skladbu, ovládat hlasitost.
Spoušť fotoaparátu: Funce je kompati-
bilní pro Android i iOS. Spusťte si aplikaci 
Fotoaparát a stiskem tlačítka s ikonou fo-
toaparátu vyfotíte snímek.


